

Asfaltování Soukenicka,provaznicka,Elmonu,parkovistě
křižovatka Komenského Ponířská

bagr	hod	1 000,00 Kč	9	9 000,00 Kč	1 890,00 Kč	10 890,00 Kč	příprava
auto pod bagrem	hod	1 000,00 Kč	9	9 000,00 Kč	1 890,00 Kč	10 890,00 Kč	příprava
pila	bm	80,00 Kč	12	960,00 Kč	201,60 Kč	1 161,60 Kč	příprava
deska	hod	300,00 Kč	2	600,00 Kč	126,00 Kč	726,00 Kč	příprava
pracovní síla	hod	450,00 Kč	9	4 050,00 Kč	850,50 Kč	4 900,50 Kč	příprava
zalivka spar	bm	80,00 Kč	14	1 120,00 Kč	235,20 Kč	1 355,20 Kč	
Stěrk 0-32	m	650,00 Kč	1	650,00 Kč	136,50 Kč	786,50 Kč	příprava
as balená	t	6 500,00 Kč	9	58 500,00 Kč	12 285,00 Kč	70 785,00 Kč	
dopr.značení	set	800,00 Kč		- Kč	- Kč	- Kč	
				83 880,00 Kč	17 614,80 Kč	101 494,80 Kč	